
 
 

 
OGGETTO: Proroga dei termini di scadenza di presentazione delle domande per l’ammissione al Corso 

intensivo di formazione alla qualifica di “Educatore professionale socio-pedagogico” (Seconda 

edizione a. a. 2019/2020 – Sede di Trento). 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il bando emanato con Decreto Rettorale Rep. N. 10083/2019 Prot. n. 372272 del 10/10/2019 che 
ha fissato la scadenza per la presentazione delle domande alle ore 13 del 31/10/2019;  
 
CONSIDERATO che il numero massimo di posti disponibili non è stato raggiunto; 
 
RILEVATE ancora numerose richieste da parte dei profili professionali destinatari del bando e in accordo 
con la Provincia Autonoma di Trento; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – E’ prorogato alle ore 13 del giorno 11 novembre 2019  il termine di scadenza del bando per 
l’ammissione al Corso intensivo di formazione alla qualifica di “Educatore Professionale Socio-Pedagogico” 
(Seconda edizione a. a. 2019/2020 – Sede di Trento). 
 
Art. 2 - Le modalità di ammissione, gli aventi diritto, le procedure, il contributo e ogni altra indicazione 
rimangono invariati come disciplinati dal bando suindicato. 
 
 

IL RETTORE 
     (Prof. Francesco Nocini) 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis 
e 23-ter e ss. del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.i. 

 

 


